основного договору про закупівлю, укладеного за результатами проведення тендера. Тому при
закупівлі вищевказаних послуг необхідно застосовувати - переговорну процедуру закупівлі.
Таким чином можемо провести закупівлю додаткових аналогічних послуг по переговорній
процедурі закупівлі на суму не більше ніж 1 293 500, 00 грн. один мільйон двісті дев’яносто три
тисячі п’ятсот грн. 00 коп.) з ПДВ. Оскільки послуги на території Тростянецької міської
територіальної громади повинні виконуватися комплексно, а також для забезпечення сумісності
з наявними аналогічними послугами, не доцільно змінювати Виконавця послуг, виникає
необхідність у 2021 році провести закупівлю додаткових аналогічних послуг по переговорній